
Organizația  Județeană  a  PSD
Constanța  are  o  nouă
conducere.  Iată  lista
COMPLETĂ  a  prim-
vicepreședinților  și
vicepreședinților
23 iulie 2024 13:47

Aseară au avut loc, la Constanța,
alegeri  pentru  stabilirea  noului
birou  al  Organizației  Județene  a
PSD Constanța.
Iată care este structura de conducere, în urma votului celor
436 de delegați:

Stroe Felix Preşedinte
Dumitrache Ion Prim-Vicepreședinte
Georgescu Daniel Prim-Vicepreședinte

Vicepreședinți

Tanase Neculai Vicepreşedinte
Resit Taner Vicepreşedinte
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Brăiloiu Tit-Liviu Vicepreşedinte
Chelaru Florin Vicepreşedinte
Iacobici Gabriela Vicepreşedinte
Dumitrache Cristina Vicepreşedinte
Irimia Dorinela Vicepreşedinte
Gâju Mariana Vicepreşedinte
Carjaliu Cristian Vicepreşedinte
Martin Eduard Vicepreşedinte
Ţuţuianu Marius Horia Vicepreşedinte
Dede Perodin Vicepreşedinte
Rasauteanu Costin-Ioan Vicepreşedinte
Nadrag Tudor Vicepreşedinte
Mevlic Genc Vicepreşedinte
Dragomir Nicolae Vicepreşedinte
Manta Gheorghe Vicepreşedinte

Mihu Stefan – Secretar Executiv

Felix  Stroe  rămâne
președintele  Organizației
Județene a PSD Constanța
23 iulie 2024 13:47
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Felix  Stroe  rămâne  președintele
Organizației  Județene  a  PSD  Constanța.
Senatorul Stroe a câștigat alegerile ce
s-au desfășurat în această după amiază cu
351  de  voturi.  Contracandidatul  său,
Lucian Lungoci, a obținut 73 de voturi.
Pentru  funcțiile  de  vicepreședinți  au  fost  aleși:  Neculai
Tănasă, președintele PSD Mangalia, Liviu Brăiloiu, Cristian
Cârjaliu,  Florin  Chelaru,  Dede  Perodin,  Nicolae  Dragomir
(primarul Ostrov), deputatul Cristina Dumitrache, Mariana Gâju
(primarul  Comunei  Cumpăna),  Gabriela  Iacobici  (primarul
Comunei Grădina), Dorinela Irimia (primarul comunei Saraiu),
Gheorghe Manta, Eduard Martin, Tudor Nădrag de la Hârșova,
Costin Răsăuțeanu, Genc Mevlit – Medgidia, Taner Reșit de la
Tuzla și Horia Țuțuianu.

Organizația  județeană  a  PSD
Constanța își stabilește luni
biroul de conducere
23 iulie 2024 13:47
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Luni, 22 iulie 2024, va avea loc
Conferința  Județeană  a  PSD
Constanța, în cadrul căreia va fi
desemnat  președintele  organizației
și biroul de conducere.
Evenimentul  se  va  desfășura  la  Centrul  de  Afaceri  din
Năvodari, de la orele 17.30. Conducerea organizației județene
a PSD Constanța este deținută de Felix Stroe.

Reamintim  faptul  că,  premergător  acestui  eveniment,  în
filialele din județ au avut loc alegeri pentru birourile de
conducere.

La Mangalia, aseară, Neculai Tănasă a primit girul unui nou
mandat.

Pe aceeași temă:

Neculai Tănasă, reconfirmat președintele PSD Mangalia. Cine
face parte din conducerea filialei

Neculai  Tănasă,  reconfirmat
președintele  PSD  Mangalia.
Cine  face  parte  din
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conducerea filialei
23 iulie 2024 13:47

În această după amiază au avut loc
alegeri  la  PSD  Mangalia.  Neculai
Tănasă  a  fost  reconfirmat  în
funcția de președinte al filialei
locale.
Iată ce ne-a declarat, după anunțarea rezultatului, Neculai
Tănasă:

„Îmi doresc o stare de normalitate în Consiliul Local, PSD
Mangalia îi va reprezenta nu doar pe cei 4.000 de cetățeni
care ne-au votat, ci pe toți cetățenii orașului.

Doresc să subliniez faptul că în Consiliul Local, PSD Mangalia
va reprezenta o voce. Vom insista ca aparatul executiv să se
preocupe mai mult de dezvoltarea orașului și a stațiunilor,
deoarece situația în care se află municipiul Mangalia este
dramatică.

Deși ne aflăm în plin sezon estival, numărul turiștilor este
foarte mic. Stațiunile și orașul arată jalnic.

Ne vom axa exclusiv pe interesul cetățeanului și vom lăsa în
plan secund darurile sociale.

Prioritizarea  diplomelor,  a  florilor  și  a  torturilor  au
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reprezentat  o  inițiativă  bizară  a  actualei  administrații
locale.

Vom  avea  o  viziune  clară  în  ceea  ce  privește  dezvoltarea
municipiului„,  ne-a  declarat  președintele  PSD  Mangalia,
Neculai Tănasă.

Din structura de conducere a PSD Mangalia fac parte:

Neculai Tănasă, președinte,
Paul Foleanu – prim vicepreședinte
Elena  Cerchez,  Zanfir  Iorguș,  Victor  Bădică,  Vasile
Iorga, Constantin Bîrboră, Dragoș Dima, Marius Ciobănel
–  vicepreședinți,  Laurențiu  Dumitrașcu  –  secretar,
Ciprian  Juncu,  Erdinci  Cogali,  Liviu  Borbel,  Emanuel
Mircea,  Mihaela  Ariciu,  Felicia  Panaite,  Claudia
Ștefănescu, Andrei Nicolae și Mihai Turnea – membri.

Președinta Organizației de Femei a fost votată Maria Călin,
președintele Organizației de Tineret – Alexandru Macău, iar
președinta Organizației de Pensionari – Mariana Delu.

George  Gima  este  noul
președinte  al  filialei
municipale USR Constanța
23 iulie 2024 13:47
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Adunarea Generală a USR Constanța,
convocată  în  cursul  zilei  de  13
iulie, a decis cu un număr de 205
de  voturi  din  totalul  de  344  de
voturi  că  noul  președinte  al
filialei  municipale  este  George
Gima. De asemenea a fost votată și
noua componență a Biroului Local și
a Comisiei de Arbitraj.
George Gima, președintele filialei municipale: „Le mulțumesc
tuturor colegilor pentru susținerea și încrederea acordate! Mă
bucur că avem o echipă unită și sunt convins că acest lucru va
contribui semnificativ la scorul bun pe care USR îl va obține
la viitoarele alegeri. Ne așteaptă o perioadă electorală cu
multe provocări, iar mobilizarea echipei pe care de astăzi o
conduc va fi exemplară„.

Stelian Ion, președintele filialei județene: „Îi felicit pe
George  și  pe  noii  membri  din  cadrul  Biroului  Local.  Îi
mulțumesc pentru toată implicarea și colegului meu, Florin
Cocargeanu,  cel  care  până  astăzi  a  condus  eficient  și
responsabil  filiala  municipală.  Florin  va  continua  să  îi
reprezinte pe constănțeni în Consiliul local și din toamnă și,
cu siguranță, vom lucra la fel bine. George și noua echipă vor
avea parte de toată susținerea și sprijinul meu, pentru că



obiectivele USR nu s-au schimbat și avem de dus în continuare
bătălii politice importante. Îi invit pe toți colegii ca acum,
după acest scrutin intern, să ne implicăm împreună pentru a
produce schimbările de care Constanța și toată țara au nevoie.
Pentru asta am intrat în politică și cred că Uniunea Salvați
România poate aduce această schimbare în bine.”

Noua  componență  a  Biroului  Local  este
următoarea:

Vicepreședinți:
Cocargeanu Florin (vicepreședinte)
Brighidău Andrei (vicepreședinte)
Timofte Loredana (vicepreședinte)
Gorcea Adrian
Lazăr Gilda
Dumitrescu Carmen
Grama Ionuț
Popescu Cristiana
Bunghez Adriana
Ibraim Yasin
Ivan Oana
Filip Mădălina
Toma Florin
Dumitrescu Cristina
Comisia locală de arbitraj:
Avrămescu Emilian
Chițu Cosmin
Filip Gabriel



Un  alegător  din  Costinești
și-ar  fi  fotografiat  votul.
Se  așteaptă  un  punct  de
vedere oficial al poliției
23 iulie 2024 13:47

Potrivit unor informații postate pe
grupurile  de  Facebook  din
Costinești,  un  alegător  a  fost
surprins în timp ce își fotografia
votul, în cabină.
Reamintim că, astăzi, la Costinești au loc alegeri pentru
fotoliul de primar, după ce Biroul Electoral Central a anulat
alegerile  din  cazua  multiplelor  nereguli  constatate  în
procesul de votare din 9 iunie.

Pe aceeași temă:

Au fost ANULATE alegerile de la Costinești pentru fotoliul de
primar. Decizia BEC este definitivă
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Alegeri  electorale  la
Costinești.  Localnicii,
chemați  să  își  voteze
primarul
23 iulie 2024 13:47

Locuitorii  din  Costinești  sunt
rechemați astăzi, 7 iulie 2024, să
își  exprime  opțiunea  pentru
fotoliul  de  primar  al  comunei
Costinești.
Reamintim că Biroul Electoral Central a anulat alegerile din 9
iunie pentru primăria Costinești, diferența dintre principalii
doi contracandidați fiind de numai un vot.

Pe aceeași temă:

Au fost ANULATE alegerile de la Costinești pentru fotoliul de
primar. Decizia BEC este definitivă
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Coaliția PSD-PNL s-a înțeles:
alegerile  prezidențiale  vor
avea loc în noiembrie, cele
parlamentare în decembrie
23 iulie 2024 13:47

PSD și PNL au căzut la pace: s-au
înțeles  ca  alegerile  parlamentare
să  aibă  loc  pe  1  decembrie,  iar
cele  două  tururi  ale
prezidențialelor pe 24 noiembrie și
8 decembrie.
Potrivit  unui  comunicat  de  presă  PSD-PNL,  „coaliția  de
guvernare  a  finalizat  discuțiile  pe  marginea  calendarului
electoral pentru alegerile prezidentiale si parlamentare.

Astfel, ținând cont și de opiniile exprimate de celelalte
formațiuni  politice,  reprezentanții  Coaliției  au  fost  în
consens  în  ceea  ce  privește  organizarea  alegerilor
prezidențiale,  dupa  cum  urmeaza:
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primul tur în data de 24 noiembrie
al doilea tur în data de 8 decembrie.

De asemenea, s-a ajuns la un numitor comun pentru organizarea
alegerilor parlamentare în data de 1 decembrie”.

BEC  Costinești  a  cerut,  în
UNANIMITATE,  anularea
alegerilor  din  9  iunie.
Decizia  va  fi  anunțată  în
această seară!
23 iulie 2024 13:47

Biroul Electoral de Circumscripție
Local  Costinești  a  transmis  BEC
decizia  luată  în  unanimitate,  în
această seară: ANULAREA alegerilor
din 9 iunie 2024.
De mai bine de cinci zile, voturile la Costinești au fost
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renumărate de mai multe ori, au fost găsite buletine nule,
diferența dintre cei doi candidați fiind de un vot.

Reamintim că bătălia se dă între candidații PSD și PNL, Jeanu
Dumitru și Gheorghe Mechetici.

Biroul Electoral Central este cel care va avea ultimul cuvânt
în acest caz.

Vom reveni.

Pe aceeași temă:

Situație INCREDIBILĂ la Costinești. A fost reluată numărarea
voturilor. Ce spun cei doi candidați la primărie

Aceștia sunt noii consilieri
județeni ai Constanței
23 iulie 2024 13:47

Biroul  Electoral  Județean  a  anunțat,
astăzi,  componența  noului  Consiliu
Județean Constanța. 
Iată cine vă va reprezenta, din octombrie, al CJC:
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Semiran  Abdurefi:  „Am  avut
voturi  curate,  muncite
cinstit,  fără  manipulări,
torturi, turism electoral ori
alte  manevre.  Vă  mulțumim
pentru încrederea acordată”
23 iulie 2024 13:47
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„1077  de  oameni  ne-au  dat  votul
pentru a-i reprezenta în Consiliul
Local Mangalia.
În ordinea numărului de consilieri, PNL a luat 8 consilieri,
PSD-5, AUR-4 si USR-2. Voturi curate, muncite cinstit, fără
manipulări, torturi, turism electoral ori alte manevre.

Vă multumim pentru încrederea acordată, votul dumneavoastră ne
onorează si obligă să performăm în administrația locală. Din
octombrie, când ne vom prelua mandatele, vă vom ține la curent
cu toată activitatea noastră. Până atunci, mai am treabă în
Consiliul Judetean!”

Paul  Foleanu:  „Oamenii  care
luptă  pot  pierde!  Oamenii
care  nu  luptă  au  pierdut
deja!”
23 iulie 2024 13:47
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„Indiferent  de  rezultate,  eu  mulțumesc
familiei,  colegilor  de  partid  si
cetățenilor  din  Mangalia  pentru
susținere, apreciere si respect!
Oamenii  care  lupta  pot  pierde!  Oamenii  care  nu  luptă  au
pierdut deja!
Mulțumesc tuturor pentru susținere!”

Neculai  Tănasă,  președintele
PSD  Mangalia:  „Vă  mulțumesc
din suflet pentru încrederea
pe care ne-ați acordat-o la
alegerile locale din 9 iunie”
23 iulie 2024 13:47

Dragi cetățeni ai Mangaliei,
În numele organizației PSD Mangalia, doresc să vă mulțumesc
din  suflet  pentru  încrederea  pe  care  ne-ați  acordat-o  la
alegerile  locale  din  9  iunie  2024.  Sprijinul  vostru  ne
onorează și ne motivează să muncim cu și mai multă dedicare
pentru binele comunității noastre.
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Am pornit pe acest drum cu speranța și dorința de a aduce
schimbări  pozitive  în  Mangalia,  și  astăzi,  datorită  vouă,
suntem  mai  aproape  de  a  transforma  această  viziune  în
realitate. Votul vostru este un testament al încrederii și al
dorinței voastre pentru un viitor mai bun, pentru o Mangalia
prosperă și unită.

Proiectele  noastre  viitoare  sunt  menite  să  îmbunătățească
fiecare  aspect  al  vieții  în  orașul  nostru,  de  la
infrastructură la educație, sănătate și dezvoltare economică.
Ne angajăm să lucrăm neîncetat pentru a aduce investiții,
pentru a crea locuri de muncă și pentru a oferi servicii
publice de calitate.

Acum,  mai  mult  ca  oricând,  avem  nevoie  să  fim  uniți,  să
colaborăm  și  să  ne  sprijinim  reciproc.  Împreună,  putem
construi  o  Mangalie  în  care  fiecare  cetățean  se  simte
respectat și valorizat, o Mangalia a oportunităților și a
speranței.

Vă  mulțumim  încă  o  dată  pentru  încrederea  acordată  și  vă
asigurăm că vom face orice efort necesar pentru a transforma
Mangalia într-un loc de care să fim cu toții mândri.

Cu respect și recunoștință,

Președintele organizației PSD Mangalia

Neculai Tanasa

Bucurie  AMARĂ  la  Mangalia!

https://editiadesud.ro/bucurie-amara-la-mangalia-cristian-radu-ramane-primar-dar-pierde-majoritatea-din-consiliul-local/


Cristian Radu rămâne primar,
dar  PIERDE  majoritatea  din
Consiliul Local!
23 iulie 2024 13:47

Cristian  Radu  rămâne  primar  al
Mangaliei,  după  victoria  în  fața
lui Paul Foleanu (PSD). Bucuria din
tabăra  PNL  este  una  amară:
majoritatea confortabilă pe care a
avut-o  în  Consiliul  Local  trecut
(PNL-Pro România), de 10 consilieri
locali, s-a spulberat, iar Cristian
Radu se vede nevoit să colaboreze
(sanu  nu),  de  acum  înainte,  cu
consilierii opoziției.
Iată cum s-au împărțit mandatele consilierilor din Mangalia,
după redistribuire.

Menționăm  că,  prin  prisma  alegerilor  trecut,  cu  siguranță
Partidul Național Liberal va elimina mai multe nume de pe
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listă,  în  locul  acestora  urmând  să  figureze  adevărații
candidați vizați de PNL.

PNL (8 consilieri) – Traian Broască, Adrian Vărgatu, Ioan
Ungureanu, Nicoleta Griguță, Ali Leila, Sorin Andrei, Dragoș
Angelescu, Gabriel Banu

PSD  (5  consilieri)  –  Paul  Foleanu,  Neculai  Tănasă,  Elena
Cerchez, Zanfir Iorguș, Victor Bădică

AUR (4) – Mohammad Murad, Dan Nicolae Lefter, Cosmin Trușă,
Nicolae Moroianu

USR (2) – Semiran Abdurefi, Lucian Vișa

Noii consilieri locali își intră în drepturi, după depunerea
jurământului,  în  luna  octombrie.  Este  o  situație  atipică,
generată de devansarea alegerilor locale pentru a le comasa cu
cele europarlamentare.

Codul administrativ aflat în prezent în vigoare precizează că
”mandatul  primarului,  consilierului  local,  preşedintelui
consiliului judeţean şi al consilierului judeţean este de 4
ani şi se exercită în condiţiile legii”.

În  absența  oricărei  alte  modificări  legislative,  mandatele
primarilor și consilierilor locali aleși pe 9 iunie vor începe
abia în toamnă.

27 septembrie a fost data alegerilor din 2020. Dacă ținem cont
că după această dată a mai durat o lună până la depunerea
jurământului de către primari, noile mandate vor începe cel
mai probabil la finalul lunii octombrie – începutul lunii
noiembrie.



Taner Reșit obține al treilea
mandat de primar al comunei
Tuzla!
23 iulie 2024 13:47

Taner  Reșit  rămâne  primar  al
comunei  Tuzla.  El  îl  învinge  pe
Bogdan  Cristian  Dicu  (PNL)  și
obține al treilea mandat.
Iată ce a transmis primarul din Tuzla, Taner Reșit:

„Stimați cetățeni,

Dragi prieteni,

Pe  această  cale  doresc  să  vă
mulțumesc  încă  o  dată  pentru
sprijinul și încrederea acordate în
vederea  încredințării  unui  nou
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mandat.

Continuăm împreună proiectele!”

Rezultat  ZDROBITOR  la
Pecineaga:  Marian  Makkai  a
obținut  75%  din  voturile
localnicilor  și  este  noul
primar al comunei
23 iulie 2024 13:47

Marian Makkai este noul primar al comunei
Pecineaga.  Fost  viceprimar  al
localității, Marian Makkai a obținut un
rezultat zdrobitor în fața lui Cristian
Stoian: 75,18% față de 14,33%.
Marian Makkai a transmis și  un mesaj tuturor cetățenilor
comunei:

„Dragi susținători,
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Cu  o  inimă  plină  de  recunoștință,  doresc  să  vă  mulțumesc
tuturor  pentru  sprijinul  și  încrederea  pe  care  mi  le-ați
acordat în această campanie electorală. Victoria noastră este,
în primul rând, a voastră, a celor care ați crezut în viziunea
și promisiunile noastre pentru un viitor mai bun.

Acest succes nu ar fi fost posibil fără eforturile voastre
neobosite, fără timpul și energia pe care le-ați investit.
Împreună, am demonstrat că atunci când ne unim forțele, putem
realiza lucruri mărețe.

De  acum  înainte,  mă  angajez  să  lucrez  cu  integritate,
transparență  și  determinare  pentru  a  îndeplini  așteptările
voastre și pentru a transforma comunitatea noastră într-un loc
mai prosper și mai unit. Vă asigur că fiecare decizie pe care
o voi lua va fi ghidată de dorința de a servi interesul public
și  de  a  construi  un  viitor  luminos  pentru  toți  cetățenii
noștri.

Vă mulțumesc încă o dată pentru încrederea voastră și abia
aștept să lucrăm împreună pentru a face ca promisiunile să
devină realitate.

Cu respect și recunoștință,

Makkai Marian”

(VIDEO)  Semiran  Abdurefi,
candidatul  USR  pentru
primăria Mangalia: Din cauza

https://editiadesud.ro/video-semiran-abdurefi-candidatul-pentru-primaria-mangalia-din-cauza-incompetentei-administratiei-publice-locale-spitalul-mangalia-nu-mai-are-garda-la-pediatrie/
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incompetenței  administrației
publice  locale,  Spitalul
Mangalia NU mai are gardă la
Pediatrie!
23 iulie 2024 13:47

„De  ani  de  zile,  din  cauza  incompetenței  administrației
locale, la Spitalul Municipal Mangalia lipsesc specialiștii,
iar puținii care se încumetă să se transfere aici, pleacă în
scurt timp.

Femeile din Mangalia nasc la Constanța pentru că nu există
gardă după ora cinci. Mamele disperate, cu copii bolnavi,
trebuie să ia drumul Constanței, pentru că spitalul Mangalia
NU asigură gardă la Pediatrie.

Ne lipsesc medicii, pentru că orașul nu le oferă absolut nimic
atractiv acestora. Trei medici pediatri au părăsit spitalul în
ultimele luni.

Acest lucru trebuie să înceteze. Ne dorim un spital în care
femeile nu mai trebuie să fie umilite, să nu mai fie trimise,
cu pruncii în brațe, la Constanța”.

Comandat de Uniunea Salvați România,
pentru Ediția de Sud, www.editiadesud.ro

CUI mandatar financiar coordonator: 41240005

Pe aceeași temă:
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(VIDEO)  Semiran  Abdurefi,  mesaj  către  doamnele  și
domnișoarele din Mangalia: „Sunt singura femeie care și-a
asumat candidatura la primărie. Dacă noi nu ne asumăm această
responsabilitate, atunci cine?”

(VIDEO)  Semiran  Abdurefi,
mesaj  către  doamnele  și
domnișoarele  din  Mangalia:
„Sunt singura femeie care și-
a  asumat  candidatura  la
primărie.  Dacă  noi  nu  ne
asumăm  această
responsabilitate,  atunci
cine?”
23 iulie 2024 13:47
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Semiran Abdurefi, mesaj către femeile din
Mangalia:
„Duminică VOTĂM!

Vă îndemn să veniți într-un număr cât mai mare, pentru că
duminică  vom  decide  cum  va  fi  administrat  acest  oraș  în
următorii patru ani.

Haideți  să  ne  recuperăm  orașul  din  ghearele  clanurilor
„mafiote”, ale grupurilor de interese.

Sunt singura femeie care candidează și și-a asumat această
candidatură și mă adresez femeilor care nu sunt reprezentate
în politică și în administrația locală să meargă să voteze.

Dacă  noi  nu  ne  asumăm  această
responsabilitate, atunci cine?
Suntem pe prima poziție pe buletinele de vot. Votați USR!”

 

Comandat de Uniunea Salvați România,
pentru Ediția de Sud, www.editiadesud.ro

CUI mandatar financiar coordonator: 41240005

Pe aceeași temă:

Semiran Abdurefi, candidatul USR pentru Primăria Mangalia:
„Șantierul Damen se află, chiar în acest moment, în cea mai
gravă situație de la înființarea sa din 1980, riscând să fie
tras pe linie moartă”
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Paul Foleanu, scrisoare către
cetățenii  Mangaliei:”Vin
astăzi în fața voastră și vă
cer…  o  șansă.  Șansa  de  a
lucra  împreună,  alături  de
voi,  la  schimbarea
Mangaliei!”
23 iulie 2024 13:47

Dragii mei mangalioți,
Ne aflăm la finalul unei campanii electorale intense, în care
am încercat, poate mai mult decât orice, să demonstrez, nu
doar dorința fermă și asumată de a schimba Mangalia, cât și
bunele mele intenții cu privire la viitorul orașului nostru.

Nu vă faceți griji!
Știm că încrederea dumneavoastră în mediul politic este una
aproape inexistentă. Știm că, din păcate, de cele mai multe
ori, noi, politicienii, nu am reușit să ne ridicăm la nivelul
așteptărilor voastre. Vă înțelegem perfect și nu putem spune
decât că aveți dreptate.

https://editiadesud.ro/paul-foleanu-scrisoare-catre-cetatenii-mangalieivin-astazi-in-fata-voastra-si-va-cer-o-sansa-sansa-de-a-lucra-impreuna-alaturi-de-voi-la-schimbarea-mangaliei/
https://editiadesud.ro/paul-foleanu-scrisoare-catre-cetatenii-mangalieivin-astazi-in-fata-voastra-si-va-cer-o-sansa-sansa-de-a-lucra-impreuna-alaturi-de-voi-la-schimbarea-mangaliei/
https://editiadesud.ro/paul-foleanu-scrisoare-catre-cetatenii-mangalieivin-astazi-in-fata-voastra-si-va-cer-o-sansa-sansa-de-a-lucra-impreuna-alaturi-de-voi-la-schimbarea-mangaliei/
https://editiadesud.ro/paul-foleanu-scrisoare-catre-cetatenii-mangalieivin-astazi-in-fata-voastra-si-va-cer-o-sansa-sansa-de-a-lucra-impreuna-alaturi-de-voi-la-schimbarea-mangaliei/
https://editiadesud.ro/paul-foleanu-scrisoare-catre-cetatenii-mangalieivin-astazi-in-fata-voastra-si-va-cer-o-sansa-sansa-de-a-lucra-impreuna-alaturi-de-voi-la-schimbarea-mangaliei/
https://editiadesud.ro/paul-foleanu-scrisoare-catre-cetatenii-mangalieivin-astazi-in-fata-voastra-si-va-cer-o-sansa-sansa-de-a-lucra-impreuna-alaturi-de-voi-la-schimbarea-mangaliei/
https://editiadesud.ro/paul-foleanu-scrisoare-catre-cetatenii-mangalieivin-astazi-in-fata-voastra-si-va-cer-o-sansa-sansa-de-a-lucra-impreuna-alaturi-de-voi-la-schimbarea-mangaliei/


În  egală  măsură,  știm  că  Mangalia  are
nevoie de o schimbare.
După 12 ani, Mangalia are nevoie de o schimbare. Dincolo de
lupte  politice  si  campanii  electorale,  nu  cred  că  există
mangaliot care să fie mulțumit de situația orașului nostru.
Stațiunile  sunt  in  paragină,  locurile  de  muncă  lipsesc,
antreprenoriatul  e  aproape  mort,  iar  tinerii  aleg  să-și
construiască un viitor departe de casă.

Nu avem pretenția că le știm pe toate și nici că vom fi fără
de greșeală. Nu vă putem promite că, peste noapte, vom face
minuni. Refuz să vin în fața dumneavoastră cu 1 milion de
promisiuni, aproape imposibil de implementat, pe care oricum
știu că nu le credeți.

Dar  voi  face  însă  un  lucru  și  mai
puternic:  vă  voi  asigura  de  bunele
noastre intenții.
Vin astăzi în fața voastră și îmi asum că TOATE acțiune mele,
TOATE proiectele, planurile sau ideile vor fi exclusiv pentru
și în interesul vostru și al Mangaliei.

Vin astăzi în fața voastră și îmi asum să fiu primarul pe care
îl așteptați, să fiu omul pe care să vă bazați!

Vin astăzi în fața voastră și vă
cer… o șansă. Șansa de a lucra
împreună, alături de voi, la

schimbarea Mangaliei!

Cu respect și smerenie,



Al vostru Paul Foleanu!
Comandat de Partidul Social Democrat, filiala Constanța

Executat de SC News Edit Media SRL, portal www.editiadesud.ro
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Pe aceeași temă:

Paul Foleanu, candidatul PSD Mangalia: „Minciuna, ca stil de
viață pentru actualul primar. Prăbușit în sondaje și disperat
că  pierde  primăria,  candidatul  PNL  induce  în  eroare
cetățenii”

(VIDEO)  Președintele  Uniunii
Salvați  România,  Cătălin
Drulă:  „Votați  cinstea,
votați  onestitatea,  votați
Semiran  Abdurefi  și  echipa
puternică de la Mangalia!”
23 iulie 2024 13:47
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Președintele  Uniunii  Salvați  România,
Cătălin  Drulă:  Votați  cinstea,  votați
onestitatea, votați Semiran Abdurefi și
echipa puternică de la Mangalia!”
Cătălin Drulă, președintele USR: „Semiran Abdurefi, Semi așa
cum îi spune toată lumea, are toată susținerea Uniunii pentru
Salvarea României, a Alianței Dreapta Unită, a parlamentarilor
și colegilor europarlamentari.

O felicit că a avut curajul să candideze la Primăria Mangalia,
având în spate o echipă puternică. Suntem alături de ea și
chmenii la vot, alături de Semiran, votați cinstea, votați
onestitatea!”.

Comandat de Uniunea Salvați România,
pentru Ediția de Sud, www.editiadesud.ro

CUI mandatar financiar coordonator: 41240005

Pe aceeași temă:

Semiran  Abdurefi,  candidatul  USR  pentru  primărie:  „Voi
înființa Grădina Botanică Mangalia, ce va deveni un spațiu de
recreere și un centru educațional pentru comunitate”
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